５形県医発第６１９号

令 和 ５ 年 ５ 月 ８ 日

 会  員 各位

山形県医師会長 中 目 千 之

外来対応医療機関の山形県ホームページ上での公表について

外来対応医療機関について、本日、下記の山形県ホームページ上で公表されましたので、

お知らせいたします。

また、新型コロナの経口抗ウイルス薬（コロナ治療薬）や医療用抗原検査キットを取扱

う薬局についても掲載されております。

記

・山形県ホームページ（医療機関等に関すること）

https://www.pref.yamagata.jp/090001/kenfuku/kansensyou/gairaitaiouiryoukikan.html

※公表項目に変更がある場合は、管轄の保健所へお申し出ください。

担当：山形県医師会事務局 金子

TEL.023-666-5200 FAX.023-647-7757

E-mail : ken-ishi@yamagata.med.or.jp

https://www.pref.yamagata.jp/090001/kenfuku/kansensyou/gairaitaiouiryoukikan.html